

# Candy Store ApS

Frederikssundsvej 58B  
2400 København NV

Årsrapport  
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

24/06/2020

Mohammed Said  
Dirigent

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	5
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

Noter .....	11
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

Candy Store ApS  
Frederikssundsvej 58B  
2400 København NV

CVR-nr: 38105264  
Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

# Ledelsesberetning

## **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter består i detailhandel med brød, konditori- og sukkervarer.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat i 2019 udgør 66.319 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

## **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning.**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>122.868</b>	<b>48.144</b>
Personaleomkostninger .....		-20.582	-19.903
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-14.240	-14.240
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>88.046</b>	<b>14.001</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-2.017	-41
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>86.029</b>	<b>13.960</b>
Skat af årets resultat .....		-19.710	-3.256
<b>Årets resultat .....</b>		<b>66.319</b>	<b>10.704</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		66.319	10.704
<b>I alt .....</b>		<b>66.319</b>	<b>10.704</b>



# Balance 31. december 2019

## Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		28.480	42.720
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>28.480</b>	<b>42.720</b>
Deposita .....		51.167	51.167
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>51.167</b>	<b>51.167</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>79.647</b>	<b>93.887</b>
Fremstillede varer og handelsvarer .....		41.201	0
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>41.201</b>	<b>0</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		30.768	16.472
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>30.768</b>	<b>16.472</b>
Likvide beholdninger .....		184.410	65.471
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>256.379</b>	<b>81.943</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>336.026</b>	<b>175.830</b>

# Balance 31. december 2019

## Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv. ....		50.000	50.000
Overført resultat .....		131.434	65.114
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>181.434</b>	<b>115.114</b>
Skyldig selskabsskat .....		19.710	3.256
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		134.882	57.460
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>154.592</b>	<b>60.716</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>154.592</b>	<b>60.716</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>336.026</b>	<b>175.830</b>

# Noter

## 1. Oplysning om eventualforpligtelser

Intet.

## 2. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Intet.

## 3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2019</b>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	1